pag. 47
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - Medidas especiales sobre pedido
Woodworking tools
mm
B
Ø D Ø D
Ø d
TESTE PORTACOLTELLI RIGATI HYDRO CON
INGRASSATORI VERTICALI
Hydro cutter heads for corrugated knives with vertical grease valve
Hydro Schneidköpfe für die Aufnahme von Blanketts
mit Vertikaleinschmierung
Cabezales portacuchillas corrugadas hydro con engrasadores verticales
CODICE Ø D
(mm)
B
(mm)
Ø d
(mm)
Z
HRV152604 152 60 40/45/50 4
HRV1521004 152 100 40/45/50 4
HRV1521304 152 130 40/45/50 4
HRV1521504 152 150 40/45/50 4
HRV1521804 152 180 40/45/50 4
HRV1522304 152 230 40/45/50 4
HRV152606 152 60 40/45/50 6
HRV1521006 152 100 40/45/50 6
HRV1521306 152 130 40/45/50 6
HRV1521506 152 150 40/45/50 6
HRV1521806 152 180 40/45/50 6
HRV1522306 152 230 40/45/50 6
HRV163606 163 60 40/45/50 6
HRV1631006 163 100 40/45/50 6
HRV1631306 163 130 40/45/50 6
HRV1631506 163 150 40/45/50 6
HRV1631806 163 180 40/45/50 6
HRV1632306 163 230 40/45/50 6